
Gel zubní BEAPHAR s aplikátorem 100g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:32
1/1

PSI > Péče a hygiena > Zubní péče

Fotky [Galerie]

Kód produktu 244-13224
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8711231173235

Čisté zuby a svěží dech bez použití kartáčku!
Beaphar zubní gel s játrovou příchutí
zajišťuje každodenní ochranu zubů Vašeho
psa. Gel působí proti zubnímu plaku a
předchází vzniku zubního kamene.
Výsledkem jsou zdravé zuby a svěží dech
Vašeho psa.

Ceny

Dostupnost

Popis
Působení proti zubnímu plaku: různé druhy bakterií a proteinů
obsažených v krmivu způsobují plak na zubech psa.
Beaphar zubní gel obsahuje enzymy, jež bojují se škodlivými
bakteriemi a zabraňují tak vzniku zubního kamene.
Boj proti vzniku zubního kamene: i malý kousek zubního plaku,
který není ze zubů odstraněn, způsobuje vznik zubního kamene
obsahujícího kalcium. Beaphar zubní gel obsahuje složky, které
na sebe kalcium navážou a zabrání tak vzniku zubního kamene. K
zubnímu gelu je přiložen aplikátor, který usnadňuje nanesení
gelu a zajišťuje, že si Váš pes na gel brzy zvykne a přijme ho jako
součást každodenní ústní hygieny. Při prvním použití odstraňte
fólii a připevněte aplikátor na otvor tuby.

Zubní gel obsahuje 3 enzymy (proteázu, amyloglukosidázu,
glokózooxidázu).

Použití: aplikujte tenkou vrstvu gelu na všechny zuby. Začněte u
zadních zubů a postupujte k předním.

Číslo schválení VP - 288-21/C

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

